bergam repetiturus, quo d. 28. redeo. 

D. 29. Maji depositio Bernhardi Homeisteri. 

D. 4. Jun. sumus Schmidebergae. 

D. 13. August, discedit comes Polonicus Stanislaus. 

D. 13. Septemb. Phil. Melanchton proficiscitur 

Wittebergam. 

D. 18. Januar. Wittebergae pars muri magnam 

ruinam traxit inter 4. et 5. vespertinam; reparata 

est anno 1557. 

D. 19. Februar, fuit Wittebergae Franc. Otto dux 

Br. et Luneb., Dresda postea profectus. 

D. 24. April, discessi Magdeburgo et d. 25. veni 

Wittebergam. 

D. 29. depositus sum. 

D. 1. Maji electus rector Witteberg, generosus 

dominus Christoph, comes a Barby. 

D. 11. Augusti relatus sum in studiosorum nu- 

merum. 

D. 16. Septemb. discessi ex Erfordia; d. 18. veni 

Lipsiam. 

D. 8. Septemb. Wittebergam profectus sum ver¬ 

sus Erfordiam; d. 11. veni Jenam, d. 13. Erfordiam. 

I). 8. Octob. natus est infans in suburbio Witteb. 

habens 2 capita, 4 brachia, 4 pedes et unum corpus. 
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D. 30. tonitru sub vesperam audiebatur, quod 

antecessit fulmen et magna tempestas. 

Anno 1556. d. 6. Januar, advectus est Wittebergam e 

vicino pago vitulus, habens caput amplum ut bos, 

et corpus sine crinibus, item 3 tantum pedes. 

D. 2. Mart, discessi Witteberga, d. 3. veni 

Magdeburgum, d. 4. Halberstad., d. 8. Brunsvigam, 

d. 12. redii Hannoveram. 

D. 17. April, hinc rursus discessi et d. 27. Wit¬ 

tebergam redii. 

D. 20. Jul. excessit ex hac vita dux Br. et Liin. 

Fridericus circa meridiem [anno 1553]. 

D. 13. August, promotio 34 magistrorum. 

D. 25. Septemb. erecti sunt 2 globi deaurati in 

turre, in quibus Phil. Melanchton seposuit versionem 

Bibliorum Martini Lutheri, Confessionem Saxonicam, 

veterem monetam, Locos communes et similia. 

D. 5. Octobr. periit quidam in turre Witteb., et 

gubernatori fracta sunt ambo crura et speculatori 

alterum crus. 

Anno 1557. d. 12. Januar, mortuus est Ant. Waltherus, 

rhetor. professor Witteb. 

D. 13. noctu quidam magister ex Pomerania 

prope vallum lapide ictus interiit. 

D. 20. venerunt Wittebergam d. Morlinus una 

cum superintend. Lübecensi, Hamburgensi, Lüne¬ 

burg., ut dissidium inter Phil. Melancht. et Flac. Illyri- 

cum dirimerent. 

D. 28. noctu facta est subita inundatio Albis, 

qualem 36 abhinc annis experta non erat urbs. 

D. . . . Febr. promotio 48 magistrorum. 

D. 24. Mart, incendium fuit Wittebergae in 

platea Coss. 

D. 17. celebratae sunt nuptiae ducis Anhaldini 

cum fdia ducis Pomeraniae Servestae.